PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 июля 2019года

	№
	64/389-4

	п. Фирово

Об утверждении  смет расходов  участковых  избирательных  комиссий избирательных участков  №№ 1143-1155 Фировского района   на подготовку   и проведение  выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области шестого созыва
8 сентября 2019 года
В соответствии со статьями 20, 22, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, пунктом 1.10 Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местных бюджетов избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям местных референдумов на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местных референдумов на территории Тверской области, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 6 мая 2017 г. № 63/817-6 (в редакции постановления от 29.03.2019 № 143/1856-6), постановлением  территориальной избирательной комиссии  Фировского района от «15» июня 2019 г. №59/361-4 «О распределении средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Фировского района района на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района тверской области шестого созыва 8 сентября 2019 года» территориальная избирательная комиссия Фировского района   постановляет:

1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий  избирательных участков  №№1143-1155 Фировского района на подготовку и проведение  выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района тверской области шестого созыва 8 сентября 2019 года (прилагаются).
2. Направить выписки из настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков  №№1143-1155 Фировского района.
	                Председатель

территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                Т.Е.Самодурова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                 С.В. Круткова

           УТВЕРЖДЕНО

           постановлением

               территориальной избирательной

             комиссии Фировского района

                от 17.07.2019 №64/389-4

Смета расходов

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1143

на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области шестого созыва

	№
п/п
	Виды расходов
	Всего,
рублей

	1.
	Компенсация

	2.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	55 000

	3.
	Транспортные расходы

	4.
	Расходы на связь

	5.
	Канцелярские расходы

	6.
	Командировочные расходы

	7.
	Расходы на оборудование и содержание избирательных участков (участков референдума), помещений для голосования, приобретение расходных материалов

	8.
	Оплата работ и услуг по договорам гражданско-правового характера, в т.ч.
	3 500

	8а
	сборка, установка, разборка технологического оборудования

	8б
	транспортные услуги и погрузочно-разгрузочные работы
	3 500

	8в
	работы по содержанию помещений избирательных комиссий (комиссий референдума)

	8г
	другие работы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)

	9.
	Другие расходы

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	58 500

               УТВЕРЖДЕНО

                постановлением

                  территориальной избирательной

                    комиссии Фировского района

                   от 17.07.2019 №64/389-4
Смета расходов

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1144

на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области шестого созыва

	№
п/п
	Виды расходов
	Всего,
рублей

	9.
	Компенсация

	10.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	55 000

	11.
	Транспортные расходы

	12.
	Расходы на связь

	13.
	Канцелярские расходы

	14.
	Командировочные расходы

	15.
	Расходы на оборудование и содержание избирательных участков (участков референдума), помещений для голосования, приобретение расходных материалов

	16.
	Оплата работ и услуг по договорам гражданско-правового характера, в т.ч.
	3 500

	8а
	сборка, установка, разборка технологического оборудования

	8б
	транспортные услуги и погрузочно-разгрузочные работы
	3 500

	8в
	работы по содержанию помещений избирательных комиссий (комиссий референдума)

	8г
	другие работы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)

	9.
	Другие расходы

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	58 500

                      УТВЕРЖДЕНО

                     постановлением

                  территориальной избирательной

                  комиссии Фировского района

                   от 17.07.2019 №64/389-4
Смета расходов

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1145

на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области шестого созыва

	№
п/п
	Виды расходов
	Всего,
рублей

	17.
	Компенсация

	18.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	35 000

	19.
	Транспортные расходы

	20.
	Расходы на связь

	21.
	Канцелярские расходы

	22.
	Командировочные расходы

	23.
	Расходы на оборудование и содержание избирательных участков (участков референдума), помещений для голосования, приобретение расходных материалов

	24.
	Оплата работ и услуг по договорам гражданско-правового характера, в т.ч.
	4 000

	8а
	сборка, установка, разборка технологического оборудования

	8б
	транспортные услуги и погрузочно-разгрузочные работы
	4 000

	8в
	работы по содержанию помещений избирательных комиссий (комиссий референдума)

	8г
	другие работы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)

	9.
	Другие расходы

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	39 000

              УТВЕРЖДЕНО

               постановлением

            территориальной избирательной

              комиссии Фировского района

              от 17.07.2019 №64/389-4
Смета расходов

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1146

на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области шестого созыва

	№
п/п
	Виды расходов
	Всего,
рублей

	25.
	Компенсация

	26.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	35 000

	27.
	Транспортные расходы

	28.
	Расходы на связь

	29.
	Канцелярские расходы

	30.
	Командировочные расходы

	31.
	Расходы на оборудование и содержание избирательных участков (участков референдума), помещений для голосования, приобретение расходных материалов

	32.
	Оплата работ и услуг по договорам гражданско-правового характера, в т.ч.
	5 000

	8а
	сборка, установка, разборка технологического оборудования

	8б
	транспортные услуги и погрузочно-разгрузочные работы
	5 000

	8в
	работы по содержанию помещений избирательных комиссий (комиссий референдума)

	8г
	другие работы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)

	9.
	Другие расходы

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	40 000

              УТВЕРЖДЕНО

              постановлением

          территориальной избирательной

              комиссии Фировского района

            от 17.07.2019 №64/389-4
Смета расходов

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1147

на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области шестого созыва

	№
п/п
	Виды расходов
	Всего,
рублей

	33.
	Компенсация

	34.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	35 000

	35.
	Транспортные расходы

	36.
	Расходы на связь

	37.
	Канцелярские расходы

	38.
	Командировочные расходы

	39.
	Расходы на оборудование и содержание избирательных участков (участков референдума), помещений для голосования, приобретение расходных материалов

	40.
	Оплата работ и услуг по договорам гражданско-правового характера, в т.ч.
	5 000

	8а
	сборка, установка, разборка технологического оборудования

	8б
	транспортные услуги и погрузочно-разгрузочные работы
	5 000

	8в
	работы по содержанию помещений избирательных комиссий (комиссий референдума)

	8г
	другие работы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)

	9.
	Другие расходы

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	40 000

                 УТВЕРЖДЕНО

                постановлением

             территориальной избирательной

             комиссии Фировского района

                от 17.07.2019 №64/389-4

Смета расходов

Участковой избирательной комиссии избирательного участка №1148

на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области шестого созыва

	№
п/п
	Виды расходов
	Всего,
рублей

	41.
	Компенсация

	42.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	30 000

	43.
	Транспортные расходы

	44.
	Расходы на связь

	45.
	Канцелярские расходы

	46.
	Командировочные расходы

	47.
	Расходы на оборудование и содержание избирательных участков (участков референдума), помещений для голосования, приобретение расходных материалов

	48.
	Оплата работ и услуг по договорам гражданско-правового характера, в т.ч.
	5 000

	8а
	сборка, установка, разборка технологического оборудования

	8б
	транспортные услуги и погрузочно-разгрузочные работы
	5 000

	8в
	работы по содержанию помещений избирательных комиссий (комиссий референдума)

	8г
	другие работы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)

	9.
	Другие расходы

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	35 000

                       УТВЕРЖДЕНО

                        постановлением

                     территориальной избирательной

                          комиссии Фировского района

                          от 17.07.2019 №64/389-4
Смета расходов

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1149

на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области шестого созыва

	№
п/п
	Виды расходов
	Всего,
рублей

	49.
	Компенсация

	50.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	35 000

	51.
	Транспортные расходы

	52.
	Расходы на связь

	53.
	Канцелярские расходы

	54.
	Командировочные расходы

	55.
	Расходы на оборудование и содержание избирательных участков (участков референдума), помещений для голосования, приобретение расходных материалов

	56.
	Оплата работ и услуг по договорам гражданско-правового характера, в т.ч.
	5 000

	8а
	сборка, установка, разборка технологического оборудования

	8б
	транспортные услуги и погрузочно-разгрузочные работы
	5 000

	8в
	работы по содержанию помещений избирательных комиссий (комиссий референдума)

	8г
	другие работы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)

	9.
	Другие расходы

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	40 000

            УТВЕРЖДЕНО

            постановлением

              территориальной избирательной

              комиссии Фировского района

              от 17.07.2019 №64/389-4
Смета расходов

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1150

на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области шестого созыва

	№
п/п
	Виды расходов
	Всего,
рублей

	57.
	Компенсация

	58.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	25 000

	59.
	Транспортные расходы

	60.
	Расходы на связь

	61.
	Канцелярские расходы

	62.
	Командировочные расходы

	63.
	Расходы на оборудование и содержание избирательных участков (участков референдума), помещений для голосования, приобретение расходных материалов

	64.
	Оплата работ и услуг по договорам гражданско-правового характера, в т.ч.
	4 000

	8а
	сборка, установка, разборка технологического оборудования

	8б
	транспортные услуги и погрузочно-разгрузочные работы
	4 000

	8в
	работы по содержанию помещений избирательных комиссий (комиссий референдума)

	8г
	другие работы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)

	9.
	Другие расходы

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	29 000

                       УТВЕРЖДЕНО

                       постановлением

                  территориальной избирательной

                   комиссии Фировского района

                      от 17.07.2019 №64/389-4
Смета расходов

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1151

на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области шестого созыва

	№
п/п
	Виды расходов
	Всего,
рублей

	65.
	Компенсация

	66.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	25 000

	67.
	Транспортные расходы

	68.
	Расходы на связь

	69.
	Канцелярские расходы

	70.
	Командировочные расходы

	71.
	Расходы на оборудование и содержание избирательных участков (участков референдума), помещений для голосования, приобретение расходных материалов

	72.
	Оплата работ и услуг по договорам гражданско-правового характера, в т.ч.
	3 000

	8а
	сборка, установка, разборка технологического оборудования

	8б
	транспортные услуги и погрузочно-разгрузочные работы
	3 000

	8в
	работы по содержанию помещений избирательных комиссий (комиссий референдума)

	8г
	другие работы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)

	9.
	Другие расходы

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	28 000

                      УТВЕРЖДЕНО

                      постановлением

                 территориальной избирательной

                  комиссии Фировского района

                     от 17.07.2019 №64/389-4
Смета расходов

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1152

на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области шестого созыва

	№
п/п
	Виды расходов
	Всего,
рублей

	73.
	Компенсация

	74.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	25 000

	75.
	Транспортные расходы

	76.
	Расходы на связь

	77.
	Канцелярские расходы

	78.
	Командировочные расходы

	79.
	Расходы на оборудование и содержание избирательных участков (участков референдума), помещений для голосования, приобретение расходных материалов

	80.
	Оплата работ и услуг по договорам гражданско-правового характера, в т.ч.
	4 000

	8а
	сборка, установка, разборка технологического оборудования

	8б
	транспортные услуги и погрузочно-разгрузочные работы
	4 000

	8в
	работы по содержанию помещений избирательных комиссий (комиссий референдума)

	8г
	другие работы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)

	9.
	Другие расходы

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	29 000

                УТВЕРЖДЕНО

               постановлением

                 территориальной избирательной

                  комиссии Фировского района

                  от 17.07.2019 №64/389-4
Смета расходов

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1153

на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области шестого созыва
	№
п/п
	Виды расходов
	Всего,
рублей

	81.
	Компенсация

	82.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	25 000

	83.
	Транспортные расходы

	84.
	Расходы на связь

	85.
	Канцелярские расходы

	86.
	Командировочные расходы

	87.
	Расходы на оборудование и содержание избирательных участков (участков референдума), помещений для голосования, приобретение расходных материалов

	88.
	Оплата работ и услуг по договорам гражданско-правового характера, в т.ч.
	5 000

	8а
	сборка, установка, разборка технологического оборудования

	8б
	транспортные услуги и погрузочно-разгрузочные работы
	5 000

	8в
	работы по содержанию помещений избирательных комиссий (комиссий референдума)

	8г
	другие работы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)

	9.
	Другие расходы

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	30 000

            УТВЕРЖДЕНО

            постановлением

           территориальной избирательной

             комиссии Фировского района

           от 17.07.2019 №64/389-4
Смета расходов

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1154

на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области шестого созыва

	№
п/п
	Виды расходов
	Всего,
рублей

	89.
	Компенсация

	90.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	30 000

	91.
	Транспортные расходы

	92.
	Расходы на связь

	93.
	Канцелярские расходы

	94.
	Командировочные расходы

	95.
	Расходы на оборудование и содержание избирательных участков (участков референдума), помещений для голосования, приобретение расходных материалов

	96.
	Оплата работ и услуг по договорам гражданско-правового характера, в т.ч.
	5 000

	8а
	сборка, установка, разборка технологического оборудования

	8б
	транспортные услуги и погрузочно-разгрузочные работы
	5 000

	8в
	работы по содержанию помещений избирательных комиссий (комиссий референдума)

	8г
	другие работы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)

	9.
	Другие расходы

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	35 000

                      УТВЕРЖДЕНО

                       постановлением

                   территориальной избирательной

                      комиссии Фировского района

                      от 17.07.2019 №64/389-4
Смета расходов

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1155

на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области шестого созыва

	№
п/п
	Виды расходов
	Всего,
рублей

	97.
	Компенсация

	98.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	30 000

	99.
	Транспортные расходы

	100.
	Расходы на связь

	101.
	Канцелярские расходы

	102.
	Командировочные расходы

	103.
	Расходы на оборудование и содержание избирательных участков (участков референдума), помещений для голосования, приобретение расходных материалов

	104.
	Оплата работ и услуг по договорам гражданско-правового характера, в т.ч.
	5 000

	8а
	сборка, установка, разборка технологического оборудования

	8б
	транспортные услуги и погрузочно-разгрузочные работы
	5 000

	8в
	работы по содержанию помещений избирательных комиссий (комиссий референдума)

	8г
	другие работы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)

	9.
	Другие расходы

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	35 000